
 

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka 

„PC a periferie - rámcová smlouva 2014“ 

 
Zadavatel poskytuje na základě ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 
 

I. 
Zadavatel rozhodl o dílčí úpravě obchodních podmínek týkající se zejména způsobu odevzdání a převzetí plnění, 
fakturace a platebních podmínek. Cílem těchto změn je zjednodušení postupů při realizaci smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

Zadavatel tedy vydává jako přílohu této dodatečné informace aktualizované znění návrhu smlouvy, který je 
součástí přílohy A zadávací dokumentace – Obchodní podmínky.  

Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít této upravené aktuální smlouvy. V případě 
předložení původního znění návrhu smlouvy bude nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. 

II. 
Zadavatel dále rozhodl o dílčí úpravě technických podmínek. Zadavatel upravuje minimální požadované 
technické parametry obsažené v zadávacích podmínkách v příloze C a příloze č. 1 zadávací dokumentace, a to 
konkrétně na níže uvedených řádcích takto: 
 
o Ř. 62: U alternativy položky 5 čtečka paměťových karet nemusí podporovat SmartMedia (SM) karty 
o Ř. 92: U alternativy položky 6 čtečka paměťových karet nemusí podporovat SmartMedia (SM) karty 
o Ř. 116: U alternativy položky 7 čtečka paměťových karet může podporovat jen formáty SD a SDHC 
o Ř. 47: požadovaný výkon podle Passmark CPU Mark min. 4600 
o Ř. 66: požadovaný výkon podle Passmark CPU Mark min. 4600 
o Ř. 79: požadovaný výkon podle Passmark CPU Mark min. 6800 
o Ř. 81: požadovaný výkon podle Passmark CPU Mark min. 9600 
o Ř. 100: požadovaný výkon podle Passmark CPU Mark min. 4600 
o Ř. 110: požadovaný výkon podle Passmark CPU Mark min. 7100 
o Ř. 125: Minimální délka myši: 11cm 
o Ř. 227: Minimální délka myši: 11cm 
o Ř. 147: Napájení: Jeden nebo dva AA články 

 
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel jako přílohu této dodatečné informace uveřejňuje upravené 
znění přílohy č. 1 návrhu smlouvy a přílohy C zadávací dokumentace. Uchazeči jsou povinni pro zpracování 
nabídky použít tyto upravené aktuální přílohy. V případě předložení původního znění přílohy bude 
nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 



 

 

~ 2 ~ 

 

III. 
S ohledem na výše uvedené a v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona zadavatel: 

 přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 2. 4. 2014 do 13:00 hodin na 
nově stanovenou lhůtu, a to do 16. 4. 2014 do 13:00 hod. 

 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín otevírání obálek z původního termínu 2. 4. 
2014 od 13: 00 hodin na nový termín, a to 16. 4. 2014 od 13:00 hodin. 
 

Přílohy: 

 Aktualizované znění návrhu smlouvy 

 Aktualizované znění přílohy č. 1 

 Aktualizované znění přílohy C 
 

 
V Brně dne 26. března 2014 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2014-03-26T15:43:34+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




